[bookmark: _GoBack]Anexo Único Portaria Conjunta Nº 01/2018 – SEDES/SEFAZ – Modelo de Certidão Negativa de Débitos de Natureza Tributária de obra (CND-OBRA)

[image: ]Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERÊNCIA DE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS, ARRECADAÇÃO E DÍVIDA ATIVA

     CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE NATUREZA TRIBUTÁRIA DE OBRA
  Número xxx-xxx

Em cumprimento ao despacho exarado na petição nº XXXXXXX, e de acordo com a legislação em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lançamentos existentes, o contribuinte de que trata a presente certidão está REGULAR com suas obrigações tributárias, junto a esta Fazenda Municipal.

	Tipo do Tributo	MERCANTIS, IMOBILIÁRIOS E OUTROS CRÉDITOS

	Denominação

	Nome de Fantasia

	CNPJ/CPF

	Logradouro

	Nº

	Bairro/Distrito

	Cidade/Estado

	Atividade Principal

	Cadastrado desde

	Regime do ISS

	Situação

	Observações:

***CERTIDÃO	VÁLIDA	POR	60 (SESSENTA) DIAS.***
A Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dívidas que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se refere a presente certidão.

Jaboatão dos Guararapes, XX de XXXX de 20XX.

Código de Validação
XXXXXXX

image1.png
JABOATAO

DOS GUARARAPES